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KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tezhe sot me date 19.06,200Y ( nentembedhjete gershor
dymije ), para meje notere Merjeme Delishi, u paragiten
personalisht :
SHITES : Hasan Deda, i biri i Xhaferit, i datelindjes 1957
banuesne yezhe, madhor e me zotesi te plote per te vepruar,
njohur personalisht prej meje noteres ,
BLERES : Avni Dani, i biri i Rustemit, i datelindjes 1961,
banues ne ;ezhe, madhor e me zotesi te plote plote per te vepruar,
icentifikvar me njohjen time personale,

Palet e mesiperme deklaruan se :
Palet e mesiperme deklarojne Bﬁane ortake ne Shogerine Ndertimore
" Star Konstruksion " me gender ne “ezhe dhe sipas vendimit te
gjykates se rrethit Tirane , per rigjegjistrimin e kesa]j shogerije
me nr, 35052 akti date 25,0%,1994 kapitali themeltar i kesa]j shogeri
eshte 1 500 000 ( njemilion e peseqind mije ) leke te reja.
Palet deklarojne se me vendimin nr, 2 date 12.06.2000
te Asamblese se kesaj Shogerije eshte vendosur largimi nga
Shogeria i Ortalut Hasan Deda.
Ne keto kushte Ortaku ( Shites ) Hasan Deda deklaron se i shet
pjesen takuese prej 50 % te ketij kapitali fillestar ortakut
tjeter te vetem ge po mbetet Z, Avni Dani ne shumen 750 000
( shtateqind e pesedhjete mije ) leke tereja.
Pala shitese deklaron se e ka marre kete shume prej 750 000
( shtateqind e pesedhjete mije ) leke te reja.
Me kete veprim pala shitese nuk disponon me kapital ne kete
shogeri dhe orak i vetem ne kete shogeri mbetet pala blerese
Avni Dani,
Kjo kontrate pasi iu lexue paleve u gjet konform vudlnetit te

y\te lirete paleve u pranue dhe u nenshkrue ne pranine time dhe
une hoteria e miratoi kete akt sipas ligjit.
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